D E G U L P A L I A R E S 
I n nomine Patris et Fi l i i et Spíritus Sancti, amen.—Magnum est 

enim titulus donationis in qua nemo potest actum largitatis inrum" 
pere ñeque foras legera proicere, sed quicquid grato animo prona
que volumptate faceré deereverit, seraper libenter amplectitur. 
Ideoque Sancius rex evenit mici, caro animo integroque consilio et 
l iverali arvitrio, ut facerem tibi patri meo Scemeno ^piscopo cum 
cartula dona&mis, sicuti et fació, de illa mea curte cum tres korrales 
cum suis hereditatibus que fuerunt de meo populatore Annaia 
Godsendiz in Gulpeliares tam de terris quam et de vineis seu et 
pratis, ab omni integritate, ut tibi deserviat cunctis diebus vite tu^; 
post obitum vero tuum serviant quod tua f uerit volumptas. Et ad 
confirmandam cartulam istam accepi de te Scemeno ppiscopo uno 
ka vallo roseo valens CC. solidos de argénteo. 

Sane, quod minime credo, qui contra hunc meum factum ad dis-
rumpendum venerit, tam ex propinquis quam extrañéis, si t i l le Deo 
reus, et Corporis et Sanguinis Domini Nostri Jhesu Christi cxtraneus; 
pro damna secularia inferat tibi patri meo Scemeno Qpiscopo ipsa 
hereditate in dupplo, et a parte regia X X . libras áureas conferat in 
cauto, stante et permanente hec series scriptura per sécula cuneta. 

Facta cartula donationis notum die quod erit VI.a feria, V I Idus 
Februarii, Era TCVI.a 

Sancius rex han donationis a me facta roborem: SANCIUS REX 2. 
Roderico Bermudo test.—Didaco Albariz test.—Didaco Grundis-

salbiz test,—Hanne Hanniz test.- Gundissalbo Albariz rob.—Albaro 
Salbatoriz rob.—Ordonio Ordoniz rob.—Gundissalbo Salbatoriz rob. 
—Antonino Nuniz rob.—Bermudiz hic 3. 

—Bec. fol. 39. col. 3; Berganza, I I , 435. 

1 Gulpejares en el siglo XIV; ha desaparecido; estaba entre Villariezo y Burgos. 
— » Monograma, cuya figura reprodujo Berganza(I[, 435).— 3 Berganza añade las 
suscripciones siguientes, sin decir de donde las toma; Bernaldus episcopus cf.— 
Petrus episcopus cf.—Gomessanus episcopus cf.—Ennecus abbas Onniensis hic.— 
Garsea abba Sancti Petr i Arlanga hic.—Sisebutus abba in Caradinna hic,—Do-
minicus abba in Sancti Sebastiani hic.— Vincentius scriba. 
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26 de Octubre 1073. 

D E V I L L A I R I E Z O 

In Dei nomine.—Ego Félix et uxor mea Scemena et filius meus 
Stefanus, placuit nobis atque convenit et spontanea volumptate, ut 
venderemus terrra nostra ad tibi Scemeoni <?piacopi in flurnen quem 
vocitant Kavia, iuxta té r ra de Annaya Odsendiz, de alia pars, 
ipsum rivulum supradicto; et tu dedisti nobis precium quantum 
bene nobis placuit, id est; V. solidos de argento, et una t é r r a in 
prés tamo; et de ipso precio nicil remansit debito, et de odie vel 
tempere ipsa t é r ra abeatis, teneatis per sécula cuneta.